
Tvorba místních
rozvojových plánů
správních obvodů obcí
s rozšířenou působností
v Libereckém kraji pro
období let 2007 – 2013
01. 09. 2006 00:00

[id:4265|autor:Bc. Křepel Jaroslav|email:jaroslav.krepel@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 627|mobil:|aktualizace:]

Další aktivitou projektu Partnerství pro Liberecký kraj směřující k přípravě na příští plánovací
období 2007 – 2013 je vytvoření tzv. Místních <?xml:namespace prefix = st1 />rozvojových
plánů všech obvodů obcí s rozšířenou působností v Libereckém kraji.

 

Liberecký kraj má tímto záměr promítnout do svých rozvojových strategií požadavky subjektů,
které působí v daných oblastech obcí s rozšířenou působností (ORP). Tato aktivita je založena
na sběru  co nejvíce zamýšlených projektových záměrů na územích správních obvodů obcí
s  rozšířenou  působností  v  Libereckém  kraji.  Důvodem  je,  aby  se  tyto  projektové  záměry
promítly  nejen  do  plánů  rozvoje  obcí  z  území  ORP,  ale  také  v  rozvojové  strategii  celého
Libereckého kraje.

 

Na přelomu července a srpna proběhly první setkání se zástupci tzv. místních partnerství, tedy
pracovních skupin, které byly složeny ze zástupců všech sektorů. Byl představen způsob sběru
projektových  záměrů,  jejich  zařazení  do  krajské  databáze  projektů  a  souvislost
s  připravovanými  rozvojovými  dokumenty.

 

Kontaktní osobou pro sběr projektových záměrů je Ing. Jaroslav Koreň (tel.: 485 340 976, e-
mail: j.koren@arr-nisa.cz) z obecně prospěšné společnosti Trojzemí, která místní rozvojové
plány správních obvodů obcí s rozšířenou působností zpracovává.

mailto:j.koren@arr-nisa.cz


 

Začátkem  září  budou  vyhotoveny  první  verze  místních  rozvojových  plánů,  které  budou
připomínkovány  znovu  ze  strany  účastníků  pracovních  skupin  (místních  partnerství).
Harmonogram  těchto  jednání  i  výsledné  místní  rozvojové  plány  budou  k  dispozici  na
www.partnerstvi-lk.cz .

http://www.partnerstvi-lk.cz/

